Протокол

заседания общественной комиссии но подведению пинов репi шиoboi о юлосовлнии
по общественным территориям муниципального образования «Город Кяхта»,

подлежащих в первоочередном порядке б laroycipoiiciву в 2018 io.iv в coormici вой с
муниципальной программой на 2018 - 2022 годы.

г.Кяхта Ю марш 2018 г. в 10.00

Присутствовали:

Пре дседагельсгвующий: В.М.Черняев

Члены комисси:
Степанов Е.В.
Хантаков С. А.
Черняев Л.В.
I уел я ков VI. Г.
Игумнова 11.И.
Халбаева С.В.
Михайлова В.Г.

Повестка:

1. Подведение итогов проведения рейтинговою голосования но общественным
территориям муниципального образования «Город Кяма». пол 1ежаши\ в иервоочере i
порядке благоустройству в 2018 году в соответствии е мунпципалы1ой ирофаммоп
2018 - 2022 годы.

1) Общественная комиссия рассмотрела Протоколы территориальных спетых комиссий
№1-8 г. Кяхта е итогами проведения рейтингового голосования по общее!венным
территориям муниципального образования «Город Кяхта», подлежащих в первоочередном
порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной профаммой па
2018 - 2022 годы. Итоги рейтингового голосования:

У ч а с т о к С квер  К а ли н и н а -

Н абереж н ая

П арк  п. С л о б о д а Зона о тд ы х а

м у з е я »

205

81

68

205

98

1 209 79

2 90 14

3 66 15

1074 186

5 1 14 31

6 74 27 59

148

139

7 194 293

8 207 136

И того : 1140 702 1003

14111011110:

1. Рекомендовать Администрации МО «Кяхтинский район» включим» в
муниципальную программу «Формирование современной комфортной юродской
среды на 2018-2022 гг.» для проведения paGoi по Gjiai оус \  poiic i в\ общее i венных
территорий города Кяхта в 2018 году следующие яеррпюрии. набравшие
наибольшее количество голосов:
- Сквер Калинина-Набсрежная
- Зона о тдыха «У  му зея»

В.М.ЧерняевПредседатель:

Секретарь комиссии 11.С.До1Ггорог.а